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Comedores economicos
Oficinade Libre Acceso alalnformacion Publica
Reporte de Actividades
Afo 2018

Descripcion

TRIMESTRE |

Total

TRIMESTRE 11

Total

TRIMESTRE 111

Total

TRIMESTRE IV

Total

Total

Producto / Actividad

Enero

Febrero

Marzo

Trimestre

Abril [Mayo

Junio

Trimestre

Julio |Agosto

Septiembre

Trimestre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Trimestre

2018

Solicitudes recibidas

1

0

2

1 0

1

Solicitudes contestadas

Solicitudes referidas

Solicitudes no contestadas

Solicitudes desestimadas

2
0
0
0

Solicitudes en proceso

Reclamaciones atendidas a
través de la linea 311

1
0
0
0
0
0
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1
0
0
0
0
0
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1
0
0
0
0
0

Portal Unico de Solicitud de
Acceso a la Informacion
Publica (SAIP)




